
CMINA SADKOWICE
Sadkowice 129a
96-206 Sadkowice

'el./fax 468156191 NIP:8351532028

Odpowiedzi na zapytania zainteresowanych podmiotów do toczącego się postępowania
przetargowego „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1.352.073,00 zł.
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek".

Pytanie: W nawiązaniu do toczącego się postępowania przetargowego „Udzielenie i obsługa
kredytu długoterminowego w kwocie 1.352.073,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów i pożyczek", znak sprawy: FN 341-1/2013, proszę o udostępnienie na
stronie bip lub przesłanie następujących dokumentów:

- Opinia RIO ws. WPF;
Opinia RIO ws. budżetu na 2013 r.;
Opinia RIO ws. wykonania budżetu za 2012 r. lub w przypadku braku za I połowę
2012 r.;
Opinia RIO ws. możliwości sfinansowania deficytu;
Opinia RIO ws. możliwości spłaty kredytu objętego postępowaniem;
Uchwałę dot. zaciągnięcia kredytu;

- Sprawozdania finansowe Gminy za 2011 rok (Rb-Z; Rb-N; Rb-NDS; Rb-28S; Rb-
27S)

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie z dnia 07.03.2013 r. dotyczące postępowania
przetargowego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 1.352.073,00
zł. z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek", znak sprawy:
FN 341-1/2013, przekazuje Państwu następujące informacje;
1. Gmina Sadkowice w dniu 05.03.2013 r. zwróciła się do Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Łodzi z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu objętego postępowaniem.
W związku z tym Gmina Sadkowice zobowiązuje się przestawić podmiotowi wyłonionemu w
postępowaniu przetargowym pozytywną opinię RIO do czasu podpisania umowy kredytowej.
2. Pozostałe informacje zawarte w Państwa zapytaniu można odnaleźć na stronie
internetowej: www.bip.gminasadkowice.pl w zakładce - Prawo lokalne / budżet /
podstawowe informacje o budżecie oraz informacje o przebiegu wykonania budżetu i w
zakładce Zmówienia publicznie - Ogłoszenia Przetargów (pod ogłoszeniem o przedmiotowe
zamówienie).

Pytanie: Jakie zabezpieczenie kredytu Państwo przewidują?
Odpowiedź: Zabezpieczeniem kredytu będzie Weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie: Czy umowa kredytowa i zabezpieczenia będą kontrasygnowane przez Skarbnika
Gminy?
Odpowiedź: Umowa kredytowa i zabezpieczenia będą kontrasygnowane przez Skarbnik
Gminy Sadkowice.

Pytanie: Czy przewiduj ą państwo złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź: Gmina Sadkowice przewiduje złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.
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